СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СТО ДЕСЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

                                                                РЕШЕНИЕ

от   23.05.2018 г.     №110-212

О муниципальной долговой книге
Сластухинского муниципального
образования

     В  целях создания единой системы учета, управления и регистрации муниципального внутреннего долга Сластухинского муниципального образования, в соответствии со статьями 104 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Саратовской области от 20 октября 2000 года № 109-П «О государственном внутреннем долге» Саратовской области, Совет депутатов Сластухинского муниципального образования РЕШИЛ:

1.Утвердить состав и форму муниципальной долговой книги Сластухинского муниципального образования согласно приложению.

2. Администрации Сластухинского муниципального образования обеспечить надлежащее ведение муниципальной долговой книги.

3. Возложить обязанности по ведению муниципальной долговой книги на главного специалиста администрации Сластухинского муниципального образования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Сластухинского
муниципального образования                                                                     В.И. Курышев